株洲市农业机械化管理局

株农机通字〔2016〕18号
关于召开2016年农机合作组织

建设扶持工作会议的通知

各县(市)农机局、区农村工作局、云龙区社会事业部：

为贯彻落实《湖南省人民政府关于实施两个“百千万”工程加快现代农业建设的意见》（湘政发〔2014〕5号）和湖南省农业委员会、湖南省财政厅关于印发《湖南省2016年现代农机合作社建设项目实施方案的通知》（湘农联〔2016〕98号）以及中共株洲市委办公室、株洲市人民政府办公室关于印发《2016年“民生100”工程实施意见的通知》株办〔2016〕16号）文件精神，加快我市农机合作社建设步伐，做好农机合作社建设扶持工作。经市局党组研究决定，召开全市农机合作组织建设扶持工作会议，具体事项通知如下：

一、时间：2016年6月6日报到，7日开会；

二、地点：株洲市悠移山庄（天元区群丰镇）；

三、与会人员：各县市农机局、区农村工作局主管领导和股室负责人；

四、会议内容：各县市区汇报本区农机合作组织建设情况，布置今年农机合作社建设。

五、联系人：文伟平      电话：18973393712

株洲市农业机械化管理局

2016年6月1日